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DALYVAVO:
Algirdas Kamarauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemeras (komisijos

pirmininkas);
Andrius Žukas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius

(komisijos pirmininko pavaduotojas).
Aurelijus Jankauskas – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato

Kelių policijos skyriaus viršininkas;
Marijus Mockus - Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Urbanistikos

ir architektūros departamento Urbanistikos skyriaus vedėjas;
Komisijos  sekretorė  Lina  Žemaitytė -  Klaipėdos  miesto  savivaldybės

administracijos, Administravimo departamento,  Transporto skyriaus vedėja.

SVARSTYTA: 
1.Dėl  Projekto  „Susisiekimo  komunikacijų  (gatvės),  atkarpos  nuo  Rimkų  g.

(statinio unikalus Nr. 4400-1795-0454) iki žemės sklypo Rimkų g. 48 (unikalus Nr.
4400-6539-3877), Klaipėdos m., statybos projektas“ sprendinių svarstymo. 

Klausimą pristatė UAB ,,Civen“ atstovas.
2025-10-21  Eismo  saugumo  komisijos  (toliau  –  ESK)  posėdyje  buvo

svarstomas įvažiavimo nuo Rimkų g. iki žemės sklypo Rimkų g. 48 projektas. ESK
komisija  pritarė  siūlomam  susisiekimo  sprendiniui,  formuojant  papildomas
nuovažas/įvažas.  UAB  ,,Civen“  atstovas  informavo,  kad  atlikus  projekto  eismo
saugumo auditą, buvo gauta pastaba, kad projektuojama sankryža turėtų neigiamą
poveikį  eismo  saugumui,  nes  dėl  numatomų  papildomų  juostų  didėja  sankryžos
plotas,  kas  lemtų  ilgesnius  manevrus,  kairiesiems  posūkiams,  kurie  yra  ženkliai
pavojingesni. 

Atsižvelgiant į auditorių pastabas, projektuotojas pristatė galimus sprendinius
formuojant įvažiavimą į sklypą Rimkų g. 48, be papildomų juostų. 

NUTARTA (bendru sutarimu):  Klausimą atidėti. Projektuotojui paruošti kelis
variantus  su  detalizuotais  sankryžos  sprendiniais.  Pristatyti  juos  Savivaldybei  ir
pateikti projekto eismo auditoriams įvertini.

SVARSTYTA: 
2.  Dėl  nuovažos įrengimo į  Jūrininkų pr.  23.  Klausimą pristatė  pareiškėjas

Vytautas Lastauskas.
 Pareiškėjas  pristatė  susisiekimo sprendinį,  įrengiant  nuovažą Jūrininkų pr.

patekimui į atskirą sklypą, esantį Jūrininkų pr. 23.
M.  Mockus  informavo,  kad  besivystant  Žardupės  rajonui  planuojama

įvažiavimus  į  šią  teritoriją  organizuoti  per  esamas  Jūrininkų  pr.  sankryžas,
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neformuojant naujų įvažiavimų į atskirus sklypus. Todėl patekimui į šį sklypą siūloma
formuoti įvažiavimą iš Jūrininkų pr. per esamą Laukininkų g. - Jūrininkų pr. sankryžą.

Pareiškėjas informavo, kad nesutinka su tokiu siūlymu ir teigė, kad nauja įvaža
į Jūrininkų pr. 23 sklypą būtų jam geriausias ir patogiausias sprendinys. 

NUTARTA  (bendru  sutarimu):  Siūlomam  sprendiniui  nepritarti.  Esant
poreikiui,  teikti  Savivaldybei  svarstyti  kitus  galimus  susisiekimo  sprendinius,
patekimui į Jūrininkų pr. 23 sklypą. 

Posėdis baigėsi: 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas Algirdas Kamarauskas

Posėdžio sekretorė Lina Žemaitytė
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